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RADICADO 2020-00040 - PATRICIA SANCHEZ RODRIGUEZ CC 

102 3873057 - PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

DORA LUCIA RIVEROS <doraluciariverosmeta@gmail.com> 
Vie 30/07/2021 8:51 AM 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Lejanias 
<j01prmlejanias@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

Ql 1 archivos adjuntos (97 KB) 

PATRICIA SANCHEZ RODRIGUEZ.pdf, 

CORDIAL SALUDO DOCTORES 

JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS 
E. S. D. 

• DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: PATRICIA SANCHEZ RODRIGUEZ CC 1023873057 
RADICADO: 2020-00040 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como 
aparece al pie de mi respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del 
proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 446 del C.G. del 
P., aportó liquidación del crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el 
trámite de Ley y aprobar la misma. 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en Bogotá. 

T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 
TEL:3173474085. 
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SEÑORES 
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS 
E. S. D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: PATRICIA SANCHEZ RODRIGUEZ CC 1023873057 
RADICADO: 2020-00040 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

DORA LUCIA RWEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi respectiva 
firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 
446 del C.G. del P., aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el trámite de 
Ley y aprobar la misma. 

725045320055590 — 045326100003226 

CAPITAL: $ 8.999.092,00 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 6.999.092,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
05-sep-2019 30-sep-2019 26 2,41 $ 187.961,03 
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 658.883,52 
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 640.461,63 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 637.731,90 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 625.076,93 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 624.042,03 
01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 383.166,34 
01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 175.347,31 
01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 $ 194.830,34 
01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 $ 193.705,46 
01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $ 193.592,97 
01-jul-2021 29-jul-2021 29 2,15 $ 186.813,65 

Sub-Total $ 13.700.705,11 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 830.346,00 

TOTAL $ 14.531.051,11 
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4866470212047039-4866470212047039 

CAPITAL: $ 899.322,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 899.322,00) 
Desde Hasta Dias Tasa Mens (%) 

24-sep-2019 30-sep-2019 7 2,41 $ 5.057,19 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 65.845,36 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 64.004,37 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 63.731,58 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 62.466,91 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 62.363,48 

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 38.291,63 
01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 17.523,29 
01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 $ 19.470,32 
01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 $ 19.357,91 
01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $ 19.346,66 
01-jul-2021 29-jul-2021 29 2,15 $ 18.669,18 

Sub-Total $ 1.355.449,87 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 60.301,00 

TOTAL $ 1.415.750,87 

Del señor Juez, 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 


